k Edes sacre. hic loc⁹ d̄ sacer vt hic 7 scis vt. l. de sa.
fan. ec. l. i. Itē religiosus vt in autē. vt religiole tomus

l Et donaria. i. thuribula 7 cruces 7 calices
m Que etiā. s. donaria. non autem referas ad edes sa
cras. nā hille nullo modo pñt alienari. vt in autē. de ali. et
emphi. §. 7 qz cognouimus. col. ij

n Constitōem. vt. l. de sa. fan. ec. l. sancimus
o Excepta. nā hoim aie qbuslibet reb⁹ pponēdesūt. vt
l. de sa. fan. ec. l. sancim⁹. in fi. Itē ppter debitū si qd̄ hēt
ecclia vt in autē. de ali. 7 emphi. §. 7 hic ē sup his. coll. ij.
Itē ppter alimēta paupm vt. rj. q. ij. c. aux hz ecclesia

rum. litoz pōt intelligi nulli
us esse sed eiusdem iuris eē
cuius 7 mare. 7 que subiacent
mari vt terra vel arena U
niuersitatis autem sunt non
singulorum. veluti que in ci
uitatibus sūt vt theatra. stia
dia et similia. et siqua alia
sunt communia ciuitatū.

Nullius autem sunt res
sacre 7 religiole et sancte: qd̄
enim diuini iuris est id nulli
ini bonis est Sacre res sūt
que rite per pontifices deo cō
secrate sunt. veluti edes sacre
et dona que rite ad ministeri
um dei dedicata sunt. que et
am per nostram constitutiōz
alienari 7 obligari phibum⁹
excepta causa redemptionis
captiuorum. Si quis aut
auctoritate sua quasi sacrum
sibi constituerit sacrum nō ē.
sed prophanum Locus au
tem in quo edes sacre sunt e
dificate etiaz dirupto edificio
locus sacer manet adhuc vt
papinianus scripsit Religi
osum autem locum vnusqz
qz sua volūtate facit dū mor
tuum infert in locum suum
In communem autez lo

rum.

p Prophanum. i. non sacrum

q Remanet. de finit tñ eē sacer si ab hostib⁹ capiat vt. j.
de inuti. stipu. §. i. 7 ff. de religi. cū loca. §. s. sacramētarius
Itē loc⁹ eē religiosus de finit qñ ea remouent que tales
eē reddebāt vt. ff. e. sacra. §. illd̄. 7 d̄ relig. l. anpenl. i. h. ac.

r Religiosus. v.
nusquisqz aliud i
sacro vt. s. eo. §. la
cre.

s Fortuū. l. to
tum vel saltem ca
put c⁹ imagine co
gnoscimur. vt. ff.
d̄ relig. l. cum i di
uerf. Quid si pna
liter caput est i di
uerfis locis. Rñ. il
lū eē religiosus v
bi est maior ps vt
ar. j. de vul. sub. §.
sed si ex disparib⁹
si aut equalit neu
ter fm Jo.

t In coe ho ini
tis. hoc fauore reli
giōis iā facta. als
7 vt. s. pri. §. et. ff.
cōi di. l. i. abinul
v Inferre nō h
extraneos. nā ipe
foci recte ibi sepe
liri prest etā sine
sensu ceterorum
maxime cū nō ē a
lius loc⁹ in quo se
peliret vt. ff. de fili.
7 sump. fu. l. si plu
res

x Itē vsu fru
ct⁹. i. loci puri. ar.
l. ff. de vsu et habi
li.

y Proprietariū
nisi cōsennat fru
ctuari⁹ vel nisi te
statorem qui vsu
fructuz legauit de